
Stavba:   Odvstranění spadu do sítí po dešti,  Praha Zbraslav-Vrané nad VVlatvou,  km 36.000-35,400

Místo:   

Č. Kód položky Množství 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem

Práce a dodávky HSV   

Zemní práce   
Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v nesoudržných horninách třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 ručně   
Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 
3 ručně   
Očištění bariér ručními nástroji (motykami, páčidly) horolezeckou 
technikou včetně demontáže a montáže záchytné sítě s 
rozspojkováním a sespojkováním.   
Vodorovné přemístění výkopku přes 2000 do 5000 m pracovním 

Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace 
kolové rypadlo - dvoucestné   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4728925

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 84d5e430-f9fc-4321-8ccb-71da2e2760cd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.06.2024 10:17:07


		2024-06-28T08:17:31+0000




